

# Årsrapport 2017/18

**CVR-nr. 26 50 78 12**

**Rødovre Lokal Nyt ApS**

**Rødovre Centrum 241**

**2610 Rødovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2018.

---

Peter Fugl Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rødovre Lokal Nyt ApS Rødovre Centrum 241 2610 Rødovre
	Telefon: 36 36 60 00
	Telefax: 36 36 60 09
	Hjemmeside: rnn.dk
	E-mail: rnn@rnn.dk
	CVR-nr.: 26 50 78 12
	Stiftet: 1. marts 2002
	Hjemsted: Rødovre Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sven Togsverd Mette Hviid Togsverd Peter Fugl Jensen
<b>Direktion</b>	Peter Fugl Jensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	3.539	3.702	3.278	3.173	3.498
Resultat af ordinær primær drift	352	745	502	338	706
Finansielle poster, netto	16	19	16	6	0
Årets resultat	274	580	392	256	513
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.650	2.986	2.682	2.541	3.189
Egenkapital	1.562	1.788	1.608	1.466	1.710
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	6	5	5	5



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udgivelse af lokalaviser samt dermed beslægtede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.539.238</b>	<b>3.701.729</b>
1 Personaleomkostninger	-3.068.307	-2.894.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.705	-62.385
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>352.226</b>	<b>744.790</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.950	18.731
Andre finansielle indtægter	375	494
<b>Resultat før skat</b>	<b>368.551</b>	<b>764.015</b>
2 Skat af årets resultat	-94.530	-184.374
<b>Årets resultat</b>	<b>274.021</b>	<b>579.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	79.641
Disponeret fra overført resultat	-25.979	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>274.021</b>	<b>579.641</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.590	179.104
	Materielle anlægsaktiver i alt	335.590	179.104
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.894	6.894
6	Deposita	108.970	105.796
	Finansielle anlægsaktiver i alt	115.864	112.690
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>451.454</b>	<b>291.794</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	728.773	857.386
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	717.412	797.480
7	Udskudte skatteaktiver	54	0
	Andre tilgodehavender	0	2.680
	Periodeafgrænsningsposter	29.442	0
	Tilgodehavender i alt	1.475.681	1.657.546
	Likvide beholdninger	722.367	1.037.030
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.198.048</b>	<b>2.694.576</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.649.502</b>	<b>2.986.370</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	1.125.000	1.125.000
9 Overført resultat	136.647	162.626
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.561.647</u></b>	<b><u>1.787.626</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	0	1.433
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.433</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.000	335.925
Anden gæld	802.855	861.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.087.855	1.197.311
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.087.855</u></b>	<b><u>1.197.311</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.649.502</u></b>	 <b><u>2.986.370</u></b>

### 11 Eventualposter



## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.751.388	2.621.453
Pensioner	273.494	232.567
Andre omkostninger til social sikring	43.425	40.534
	<u><b>3.068.307</b></u>	<u><b>2.894.554</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	96.017	182.471
Årets regulering af udskudt skat	-1.487	1.903
	<u><b>94.530</b></u>	<u><b>184.374</b></u>
 <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. maj 2017		<u>40.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2018</b>		<u><b>40.000</b></u>
Afskrivninger 1. maj 2017		<u>40.000</u>
<b>Afskrivninger 30. april 2018</b>		<u><b>40.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2017	611.243
Tilgang	330.191
Afgang	<u>-166.900</u>
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b><u>774.534</u></b>
Afskrivninger 1. maj 2017	432.139
Årets afskrivninger	90.258
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-83.453</u>
<b>Afskrivninger 30. april 2018</b>	<b><u>438.944</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b><u>335.590</u></b>

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2017	<u>6.894</u>	<u>6.894</u>
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b><u>6.894</u></b>	<b><u>6.894</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b><u>6.894</u></b>	<b><u>6.894</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2017	105.796	105.796
Tilgang i årets løb	<u>3.174</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b><u>108.970</u></b>	<b><u>105.796</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b><u>108.970</u></b>	<b><u>105.796</u></b>

## Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2017	-1.433	470
Udskudt skat af årets resultat	1.487	-1.903
	<u>54</u>	<u>-1.433</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	54	-1.433
	<u>54</u>	<u>-1.433</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	1.125.000	1.125.000
	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	162.626	82.985
Årets overførte overskud eller underskud	-25.979	79.641
	<u>136.647</u>	<u>162.626</u>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2017	500.000	400.000
Udloddet udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
	<u>300.000</u>	<u>500.000</u>

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 218 t.kr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Avistryk Holding A/S, CVR-nr. 35 80 58 77 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.